Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

«18 »  _январь_ 2012 г.               с. Знаменское                                    №_2/2_
Р Е Ш Е Н И Е
О включении, по итогам конкурса,

кандидатур  на замещение

должности главы администрации

Надтеречного муниципального района

в бюллетень для тайного голосования

На основании решения Конкурсной комиссии от 17.01.2012г №2, в соответствии с  Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:

1. Включить кандидатуры Ахметханова Султана Мухадиевича и Хамутаева Джамалая Ахмедовича в бюллетень для тайного голосования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                              А.М, Аюпов